
  

 

 

 

AKADEMICKÝ  SENÁT 
 

Lékařská fakulta, Masarykova univerzita 

1 

 

     

                                              

 
 

Pozvánka na jednání Akademického senátu Lékařské fakulty Masarykovy univerzity,  

které se uskuteční dne 3. června 2014 ve 14,00 hodin v zasedací místnosti děkanátu, pavilon A 17. 

 

 

Vážené senátorky a senátoři, 

 

3. června 2014 nás čeká další setkání, na které si vás všechny dovolím srdečně pozvat. Posílám návrh 

programu našeho setkání včetně příloh.  

 

Navržený program zasedání: 

1) Schválení programu zasedání 

2) Schválení zápisu ze zasedání ze dne 29. dubna 2014 

3) Projednání poplatků za studium v akademickém roce 2015/2016  

4) Projednání přijímacího řízení na LF MU v akademickém roce 2015/2016 

5) Projednání výsledků výběrových řízení na pozice přednostů, ve kterých byli vybráni: 

• Prof. MUDr. Ivan Čapov, CSc.   - I. chirurgická klinika 

 Prodloužení funkčního období o 5 let  

• prof. MUDr. Rom Kostřica, CSc. - Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 

 Prodloužení funkčního období  o 1 rok ( 31.12.2015) 

• doc. MVDr. Aleš Hampl, CSc.,   -Ústav histologie a embryologie 

 Prodloužení funkčního období o 5 let 

• doc. MUDr. Lenka Roubalíková, Ph.D. -Katedra dentální. 

 Prodloužení funkčního období o 5 let,  

 MUDr. Lenka Krbková, CSc  - Klinika dětských infekčních nemocí  

Prodloužení funkčního období o 5 let, pod podmínkou zahájení habilitačního řízení 

6) Zpráva děkana LF MU 

7) Zpráva předsedů komisí AS LF 

 

 

 

Prof. MUDr. Vlastimil Válek, CSc., MBA 

                                                                             předseda AS LF 

 

za správnost Mgr. Michal Koščík, Ph.D. 


